Câmara Municipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -

Pouso Alegre, 16 de novembro2023.

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipal dos Vereadores Leandro Morais.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, não

ms poderei estar presente na SessãoEspecial em homenagem aos 20 anos da APAC que se

realizará no dia 16/11/2023,pormotivo de compromissopreviamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nose peçoa leitura na integra do ofício.

Respeitosamente,

ELY CARLOS Assinadodeforma |

DE. Éo
MORAIS528 Nogncomameno
4269667. 1627280300

Ely Carlos de Morais
Vereador